
  

 
 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai, tel.: (8 41)  59 66 40, (8 41) 59 60 12,  

el. p. prim@siauliuraj.lt 

   
Adresatams pagal sąrašą    2023-   -     Nr. S- 

    

DĖL  KVIETIMO DALYVAUTI ANTIKORUPCINĖS APLINKOS VERTINIMO TYRIME 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 

 

Įgyvendinant Šiaulių rajono savivaldybės administracijos korupcijos prevencijos 2022–2024 

metų veiksmų plano, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

kovo 29 d. įsakymu Nr. A-496 ,,Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos korupcijos 

prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 14 priemonę, siekiant nustatyti gyventojų 

požiūrį į korupciją, įvertinti antikorupcinį potencialą, nustatyti korupcijos paplitimą, labiausiai 

korupcijos paveiktas sritis, atliekamas antikorupcinės aplinkos vertinimo tyrimas Šiaulių rajono 

savivaldybėje. Tyrimą atlieka Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Regionų plėtros instituto 

mokslininkų grupė. 

Kviečiame švietimo įstaigas su auklėtinių tėvais pasidalinti kvietimu išreikšti savo nuomonę 

apie korupcijos paplitimą ir prevenciją Šiaulių rajono savivaldybėje savo įstaigos interneto svetainėje. 

Anketą prašoma užpildyti iki gruodžio 10 d., ją rasite čia: https://apklausa.lt/f/w6n9hmw.fullpage. 

Tyrėjų grupės vardu nuoširdžiai dėkojame už dalyvavimą apklausoje. Jūsų pateikti 

atsakymai labai svarbūs. 

Jei kiltų klausimų, kreipkitės į Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiąją specialistę Donatą 

Bukauskaitę, el. p. donata.bukauskaite@siauliuraj.lt, tel. (8 41)  59 66 43. 

 

 

Savivaldybės meras     Česlovas Greičius 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donata Bukauskaitė, tel. (8 41)  59 66 43, el. p. donata.bukauskaite@siauliuraj.lt 

  

mailto:donata.bukauskaite@siauliuraj.lt


  

 
 

 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 

 

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, el. p. ggimnazija@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, el. p. ivinskiui@gmail.com 

 

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, el. p. daugeliumok@gmail.com 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, el. p. ginkmok@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, el. p. anglickio.pm@gmail.com 

 

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, el. p. mokykla@dubysos.lt 

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, el. p. jungtinemokykla@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, el. p. pavenciuvid@gmail.com 

Šiaulių r. Kužių mokykla, el. p. info@kuziumokykla.lt 

Šiaulių r. Meškuičių mokykla, el. p. meskuiciuvm@gmail.com 

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, el. p. vmokykla@gmail.com 

 

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Žiedelis“, el. p. ld.kursenai@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Eglutė“, el. p. info@kursenueglute.lt 

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Nykštukas“, el. p. darzelis@kursenunykstukas.lt 

Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis „Spindulėlis“, el. p. kairiudarzelis@gmail.com 

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis, el. p. meskuiciudarzelis@gmail.com 

Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis-darželis „Puriena“, el. p. gruzdziudarzelis@gmail.com 

 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, el. p. kursenumenomokykla@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla, el. p. kursenusm@gmail.com 

Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai, el. p. kurybosnamai1@gmail.com 


